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RETENČNÍ NÁDRŽ NA 
DEŠŤOVÉ VODY O 

STAVEBNÍM OBJEMU 12 m³
PRŮMĚRU 2400 mm

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE 
OSAZENA KONTROLNÍ A 
REVIZNÍ ŠACHTA DN 425

NOVÁ BRANKA ZM03

ZM05

Nový strom Platanus acerifolia 
velikost 14/16

Nový strom Liriodendrom tulipifera 
velikost 14/16

Nový strom Platanus acerifolia 
velikost 14/16

PLOCHA PRO 
SKLADOVÁNÍ 
MATERIÁLU

15 m2

PLOCHA PRO 
SKLADOVÁNÍ 
MATERIÁLU

90 m2

Nové stromy 
Platanus acerifolia

ulice Elišky Krásnohorské

Vlastina

alej Svobody

U V

12 8806 550 25 170 7 1005 460

15 270 56 935 5 710 10 750

16 460

4 410
+13,560

2 4
00

2 7
70

7 6
60

1 380

13 160 24 370 12 8306 550

10
 11

0

10
 11

0
5 2

00

4 1
90+16,590

+0,670

+0,180

+17 312

+17 312

+17 990

P.T. 360,65
Ú.T. 360,65 

P.T. 361,01
Ú.T. 361,01

P.T. 361,91
Ú.T. 361,00 P.T. 360,35

Ú.T. 360,35

P.T. 361,15
Ú.T. 361,15

P.T. 362,50
Ú.T. 362,59

P.T. 362,87
Ú.T. 362,82

P.T. 362,87
Ú.T. 362,76

P.T. 362,49
Ú.T. 362,63

P.T. 366,86
Ú.T. 362,53

P.T. 361,55
Ú.T. 362,62

P.T. 361,42
Ú.T. 362,86

P.T. 361,50
Ú.T. 362,86

P.T. 361,94
Ú.T. 362,75

P.T. 361,61
Ú.T. 361,61

P.T. 361,94
Ú.T. 362,97

P.V. ATIKY +13,990
N.V. ATIKY +14,040

P.V. ATIKY +13,990
N.V. ATIKY +17,290

P.V. ATIKY +14,950
N.V. ATIKY +15,000

P.V. ATIKY +13,990
N.V. ATIKY +14,040

+14,040

VSAKOVACÍ TĚLESO 1600x800 mm
ze vsakovacích boxů 2ks

(1.vrstvy) objem celkem 0,41 m³

SORPČNÍ VPUST
Ø 1000

Odtok DN 200

dobíjecí stanice pro el. autakabelovod pro pozdější 
instalaci dobíjecí 

stanice pro el. auta

11328/10

11328/12

11328/16 11328/17

11319/170

11319/173

11319/261

11328/1

11328/2

11328/3
11330/1

11
33

0/2

11330/2

11330/3

11330/4

11330/5

11330/6

11330/7

11
33

0/8

11332
11328/8

11328/9

Vlastina

11319/171

Elišky Krásnohorské

nástavba kolejí

únikové schodiště a 
výtah navržená malá FVE 10,35 kWp

Šafránkův pavilon

±0,000

LEGENDA ZNAČEK

Hranice parcel dle KN

Hranice budov dle KN

Hranice řešeného území

Výška upraveného terénu

Cetin

Vodafone

SiTmP, p.o.

Dálkový teplovod, napájecí rozvod tepla

Teplovod - místní rozvod tepla

Elektrická síť - VN

Elektrická síť - NN

Plynovod NTL

Kanalizace jednotná

Opěrná zeď

Oplocení

Vodovodní řád

vpusť

křovinatý porost

stávající strom - listnatý/jehličnatý

parkovací stání

kácený strom - listnatý/jehličnatý

kácený křovinatý porost

drenáž

chodník - betonová dlažba 

Řešená část

Část nástavby

zatravňovací dlažba 

Stávající dešťová kanalizace DN 150

Nová dešťová kanalizace DN 125 1%

náhradní výsadba stromů 

Oplocení staveniště

Vjezd na staveniště

plocha pro skladování materiálu 

připojení na vodovod

připojení na el. síť

S

± 0,000 = 362,78 m.n.m bpn
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